平成 30年 7月 17日

三師会会員各位

朝霞地区三師会

会 長 村山正昭

副会長 横溝敏也

副会長 畑中典子

三師会青年部主催

『日光東照宮の見学と SL大樹
たいじゅ

に乗車する日帰りバスツアー』のご案内

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、恒例の三師会青年部主催による本年度の行事を下記のとおり実施することと

なりました。今回は、世界遺産「日光の社寺」のひとつである日光東照宮を見学し、約

半世紀ぶりの復活運転を開始した東武鉄道 SL「大樹（たいじゅ）」に乗る日帰りバスツ

アーです。多くの会員の方々の参加をお待ちしております。

記

日 時：平成 30年 9月 9日（日）集合 午前 7時 55分 和光市駅南口

募集人員：70名（定員になり次第締め切ります。）

※申込多数の場合、参加人数を調整させていただくことがあります。

＜行 程＞

和光市駅南口   世界遺産 日光東照宮・陽明門     日光金谷ホテル

7：55集合 8：00発 10：40着～＜見学＞～12：00発  着 12：10～＜昼食＞～13：25発

奥鬼怒川駅        下今市駅    和光市駅南口

14：15着  14：35発～15：09着   15：25発～18：00着

参 加 費：大人（中学生以上）3,000円 小学生 1,500円 小学生未満

参加申込：8月 10日（金）まで下記様式によりお申込ください。

朝霞地区三師会事務局（FAX：048－466－9016）          月     日

所属する師会に○をしてください。（ 医師会 ・ 歯科医師会 ・ 薬剤師会 ）

施設名                      ℡

                    ※当日、連絡可能な連絡先（携帯）をお願いします。

参加申込人数   名（内 大人  名 小学生  名 小学生未満    名    名）

氏 名 参加区分 年齢 氏 名 参加区分 年齢

 大人

小学生

小学生未満

（食事あり・なし）

  大人

小学生

小学生未満

（食事あり・なし）

 大人

小学生

小学生未満

（食事あり・なし）

  大人

小学生

小学生未満

（食事あり・なし）

※参加区分 小学生未満は（食事あり・なし）に〇をお願いします。年齢は、9月 9日現在の記入

をしてください。（旅行保険加入の為、必要となります）

食事なし・無料

食事あり・1000円

食 事

あり

食事

なし